

単 価 合 意 書

令和 7 年 9 月 2 9 日に契約した R 7 西湘海岸袋詰玉石製作他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央 2 - 1 8 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局京浜河川事務所長 佐々木 昇平

受注者 住所 東京都江東区大島三丁目 1 9 番 2 号 1 F ・ 2 F

氏名 株式会社加藤建設 東京支店 支店長 佐藤 嘉行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
突堤・人工岬		式	1		138,701,830	
工事用道路整備工		式	1		116,660,593	
袋詰玉石工		式	1		116,660,593	
掘削 中詰材採取	岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害 無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		2,401,855	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,056,838	
袋詰玉石製作	4t型(長期性能型) 採取材	袋	1,200	24,210	29,052,000	
袋詰玉石製作	4t型(強化型) 採取材	袋	2,100	39,119	82,149,900	
構造物撤去工		式	1		2,364,377	
構造物取壊し工		式	1		2,364,377	
袋材運搬処分		式	1		2,364,377	
仮設工		式	1		19,676,860	
土砂受入工		式	1		9,409,034	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,302,181	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,145,553	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		961,300	
工事用道路工						
		式	1		5,106,074	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		246,854	
覆工板[仮橋・仮栈橋]	賃料のみ					
		m2	1,090	4,458	4,859,220	
交通管理工						
		式	1		5,161,752	
交通誘導警備員						
		式	1		5,161,752	
直接工事費						
		式	1		138,701,830	
共通仮設費						
		式	1		13,418,170	
共通仮設費						
		式	1		1,600,854	
運搬費						
		式	1		358,756	
仮設材運搬費						
		式	1		358,756	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,242,098	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		11,817,316	
純工事費						
		式	1		152,120,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		37, 528, 211	
工事原価		式	1		189, 648, 211	
一般管理費等		式	1		29, 511, 789	
工事価格		式	1		219, 160, 000	
消費税相当額		式	1		21, 916, 000	
工事費計		式	1		241, 076, 000	